
Analytik A. Perla: Cena za potlesk pro
veterána SS… (VIDEO)
- CZ24 News | 27. září 2023

KANADA: Josif Brodskij napsal ve své básni “O nezávislosti Ukrajiny” o jejich “praporu”,
“vystřiženém z plátna: vím, že Kanada ho zachránila”. Nemýlil se: nikde není tolik
“urputných a uvědomělých” jako v Kanadě. Jednoho z nich přišel pozdravit Zelenskij – a
ukázalo se, že je to veterán divize SS. Myslíte si, že to byl omyl? Kdepak! – je v tom skrytý
hluboký a velmi děsivý význam. Odpověď na otázku, za co a s proti komu bojujeme.

Co znamená ta příhoda v kanadském parlamentu, který uspořádal zločinci z SS ovace ve
stoje – je naděje, že jim to neprojde?

Není! Taková naděje není – a je třeba hned říci jednu věc – ocituji vynikajícího politického
komentátora Cargradu Sergeje Latyševa, který napsal: „Kanada usiluje o titul mistra světa v
rusofobii. Nezačala s tím včera a směřuje k tomu už dlouho“. Je to žert, nicméně velmi smutný. Čím
je dnes Kanada s hlediska SVO? Je to rezervace ukrajinského nacionalizmu – nebo, chcete-li,
nacizmu, což byla hitlerovská odrůda fašizmu. Ukrajinci jsou početně třetí největší národnostní
skupinou v Kanadě – po Anglosasech a Francouzích. Odkud se jich tam tolik vzalo, když se množí
špatně, jako ostatně na Západě všichni? Především tam přišli po 2.světové válce jako nejhnusnější
západnický banderovský odpad, který utíkal před Rudou armádou a který Anglosasové u sebe vítali a
rozmísťovali – co nejdál od Stalina. Mezi těmito emigranty do Kanady bylo mnoho bývalých dozorců
z koncentračních táborů – jen jediného z nich Daciuka pohnali před soud, ale stihl zemřít, aniž se
dočkal rozsudku.

Byli mezi nimi bývalí vojáci divize SS „Galičina“, a všech dalších formací, sestavovaných Němci
z Ukrajinců, aby vraždili Rusy a Židy, a kteří páchali všechny ta příšerné zločiny, které nazýváme
válečnými zločiny (lepší termín nemáme). V Babím Jaru zabili v jednom dni 30 tisíc lidí – nejen židů.
A celkem bylo na Ukrajině zabito 1,5 milionů jen židů – nepočítaje Rusy, Malorusy a jiné národnosti.
Velkou většinu těchto lidí zabili hitlerovci, část esesáci, ale jakkoli divně to zní, skoro nikoho nezabili
vlastnoručně Němci. Vraždícími hitlerovci byli Ukrajinci.

A teď řeknu hroznou věc: – žádní ukrajinští nacionalisté, kromě hitlerovců neexistují, neexistovali a
v budoucnu ani existovat nemohou! Zelensky? Ano, ten zradil památku svého dědy, oficíra Rudé
armády. Ale Zelensky sám je obyčejný hitlerovec, a je jen přirozené – pro vůdce dnešní Ukrajiny – že
pokud je přítomen v parlamentu Kanady, zdraví veterána SS – protože je dědicem esesmanů a jim
podobných. Jinou osobní, válečnou ani národní historii Zelensky nemá.

Jistě, kromě Rusů se nad tím rozhořčily dvě země – Izrael a Polsko. Ale s velkou lítostí musím říci, že:

·       Se toto rozhořčení neodrazí v reálné politice ani jedné z těchto zemí. Izraelité se sice zatím
snaží balancovat a vojenskou pomoc Ukrajině zatím neposkytují. Ale politika Izraele jako takového je
už nyní protiruská, a fakt, že Izrael už nepatří do seznamu spřátelených zemí, to dosvědčuje.
V dnešním Izraeli mainstream razí, že Rusko je agresívní a špatné impérium, proti němuž bojuje
dobrá Ukrajina. A když s nimi někdo nesouhlasí a ptá se, zda zapomněli na Babí Jar, dostane se mu
odpovědi, že to už je dávno a že to byli jiní Ukrajinci…
·       Nelze očekávat, že by z toho Jak Izrael, tak Kanada nebo Británie učinili nějaký závěr.

A co chtějí nynější hitlerovci?

https://cz24.news/analytik-a-perla-cena-za-potlesk-pro-veterana-ss-video/
https://cz24.news/analytik-a-perla-cena-za-potlesk-pro-veterana-ss-video/


Ti chtějí totéž, co Hitler a ti, kteří ho stvořili. Jde o to, že – ať se moji soukmenovci nezlobí, byl cíl
„konečné řešení židovské otázky“ cílem vedlejším. Ale hlavním cílem bylo ovládnutí životního
prostoru na východě (cituji z „Mein Kampf“), zničení Ruska, prakticky úplné porobení a zničení Rusů,
aby sjednocená Evropa (v jeho chápaní – Německo) toto území ovládla.

Neexistuje jiný způsob vytvoření sjednocené Evropy (Francie, Anglie, Německa…), kromě jejího
semknutí pro válku proti Rusku. Žádná jiná sjednocená Evropa, kromě vůči Rusku nepřátelské,
neexistuje.

Je to tak, že ti idioti se střetávají pak jenom s Čínou?

Oni nejsou idioti! Proč by měli být? Oni velmi dobře vědí, co dělají, a navíc nemají jen historickou
zkušenost porážek (Napoleon, Hitler), ale i vítězství Anglie, Francie a Turecka v Krymské válce.
Přibližně ve stejnou dobu, kdy se udála Zelenskému ona příhoda v Kanadě, vystupoval s úplně jiným
tématem hlavní evropský diplomat Borrell a řekl, že pokud pohlédneme do budoucnosti, tak tam
uvidíme Evropu ekonomicky slabší než Čína, USA a Indie – ale není tam Rusko. On totiž počítá
s porážkou Ruska, po níž bude, pod deštníkem USA spolupráce s Čínou.

My se můžeme domnívat, že tato strategie krachne, můžeme být přesvědčeni, že zvítězíme – ale
naprosto přesně musíme chápat, že oni se právě teď spojili, aby zabili Rusko. Pokud si dnes přečteme
„naše“ uprchlé zrádce – viz pana Inozemceva, (s nímž se, bohužel, znám od roku 2002) který býval
dobrým ekonomem. Tak tento Inozemcev psal doslova o tom, že cílem sjednoceného Západu je
zničení ruské civilizace – a s tímto se ztotožňuje. Oni si nic nenalhávají, když takto píší, ale vážně
mají za to, že Rusko musí být zničeno, protože jinak ono zničí je.

My všichni chápeme, že se rveme o svůj život. Všichni kromě tzv. liberální elity včetně liberálního
křídla ruské státní moci, lidí, kteří se domnívají, že je možné se smířit, uzavřít tzv. ostudný mír, nějak
se domluvit a třeba se od nich ohradit nějakou zdí a za ní si nějak existovat, obchodovat s Čínou… Já
jsem mírumilovný člověk a byl bych naprosto šťasten, kdyby měli pravdu. Oni ale pravdu nemají a
nechápou, nakolik příšerné nebezpečí nad námi visí.

Při pohledu na tu situaci v Kanadě je patrné, nakolik černé, satanistické a strašné síly oni zvedají,
aby se s námi porvali.

 

AUTOR:Andrej Perla

ZDROJ

Překlad:St. Hroch/BelobogSk

https://belobog.sk/incident-v-kanade-jako-rozsudek-smrti-pro-rusy/

